働 GEHeatthCare

作業報告書 CreatedDate2024SepO4

顧客情報

お客様:

契約番暑:

国立大学法人山口大学医学部附属病院様

2010046558,1

…装置情報

システムID:

製品名:

Assettag#:

1ケース

ケース番号:

OHO127

0PT【MA660PROMIDHNP20

11837400

SerialNo.;

ROomLocation:⊂丁室

ケースタイプ: PlannedMaintenan⊂e

Work.OrderDさ重ailsρ.

WOOwner:KoieNobuhiroTube!SliceCount:・現象;・WONumber:WO-1335129252434定期点検(スケジュールB)WO丁ype:FieldServi⊂e「.
作業内容:実施致しました。詳細は別紙定期点検整備記録をご参照願います。管球スライス=52434秒です。

動作確認:整備記録の内容に基づく動作確認を行い、問題の無いことを確認致しました。ガントリー回転ベアリング部にグリスアップ致しました。

'

作業h

OwnerKoieNobuhiro、タイプ開始日時PlannedMaintenan⊂e2024SepO413:00終了日時、2024SepO418:00時間05:0D
バーツ.

表示する項目がありません

作業担当者: お客様サイン:

鯉診 原＼

作業者名: お客様:

KoieNobuhiro

.日時: 日時:

04Sep202418:2604Sep202418:39

本作業に契約時間を超える作業が含まれる場合は作業員からの説明をご確認の上、ご署名をお願いいたします

毎度格別のお引き立てを預かり厚くお礼申し上げます。

今回上記作業を完了しましたので、ご確認下さるようお願い申し上げます。

なお、修理の際取り外しました部品は品質改善の為持ち帰らぜていただきますので、

ご了承下さるようあわせてお願い串し上げます。

フリーダイアル0120-055L919

Companylnformation:

GEヘルスケア・ジャパン株式会社

認定保守代理店

日信電子サービス株式会社・「

ケース:11837400 へ゜一シ"1の2